
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.15 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
24.4.2017

Wirtschaftsfranzösisch I :
Introduction au français
économique

Wirtschaftsfranzösisch II :
Actualités économiques

Italienisch: Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

Wirtschaftsfranzösisch III :
Aspects économiques

Russisch: Sprachpraxis A1:
Russisch I

Di
25.4.2017

Wirtschaftsfranzösisch I :
Introduction au français
économique

Wirtschaftsfranzösisch II :
Actualités économiques

Wirtschaftsenglisch IV:
Organisational Behaviour

Wirtschaftsfranzösisch VI :
Centralisation et
décentralisation en France

Mi
26.4.2017

Wirtschaftsitalienisch VIII: I
rapporti dell �Italia con l �Ue, il
mondo e il BRICS

Wirtschaftsitalienisch IV: Il
Made in Italy

Italienisch: Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

Wirtschaftsenglisch II:
Business Finance

Do
27.4.2017

Wirtschaftsfranzösisch I :
Introduction au français
économique

Wirtschaftsfranzösisch III :
Aspects économiques

Latein: Sprachpraxis 2:
Latein 2

Wirtschaftsfranzösisch VIII :
L´argent. Le français
économique à l´examen oral

Fr
28.4.2017

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2

Latein: Sprachpraxis 3:
Latein 3

Latein: Sprachpraxis 2:
Latein 2

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1272,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Sonntag, 25 August 2024 06:19:08


