## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.15

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00	Wirtschaftsfranzösisch I : Introduction au français	Wirtschaftsfranzösisch I : Introduction au français	Wirtschaftsitalienisch VIII: I rapporti dell Italia con l Ue, il	5	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2
09:00	économique	économique	mondo e il BRICS	économique	
10:00	Wirtschaftsfranzösisch II : Actualités économiques	Wirtschaftsfranzösisch II : Actualités économiques	Wirtschaftsitalienisch IV: II Made in Italy	Wirtschaftsfranzösisch III : Aspects économiques	Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3
11:00					
12:00	Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3	Wirtschaftsenglisch IV: Organisational Behaviour	Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3	Latein: Sprachpraxis 2: Latein 2	Latein: Sprachpraxis 2: Latein 2
13:00					
14:00	Wirtschaftsfranzösisch III : Aspects économiques	Wirtschaftsfranzösisch VI: Centralisation et	Wirtschaftsenglisch II: Business Finance	Wirtschaftsfranzösisch VIII: L'argent. Le français	
15:00		décentralisation en France		économique à l'examen oral	
16:00	Russisch: Sprachpraxis A1: Russisch I				
17:00					